quod Executorum vel alios quibusvis Dilatoribus & Lega-
libus Impedimentis non differendo. Ad Quarta non Gereas
Ultra primos Officij Stati Petros Janocent Ferninos Dilato-
nem tibi non recipiendo. Nullasq; Moeres & Fundatur Li-
gamenta ex prohi ad fine u. . .

Drohoborowski Adm dnm Rudo Lenczowski Scriptu^m Roborat.

oram. Officio & Alis pben Caroen
Capitani Premslens Compares personaliter Thomas Andreas
a Drohoborow Drohoborowski sacris meate & Capone. Extenus
a Denis Districibus iuribus Jurisdictionibus suis quibus
uis p pms & Compereu recedendo. Prusenti vero Caroen Cap-
itani Premslens Jurisdictioni quoad Alia. modernum alti
net se. Cum successores ac bonis suis generaliter omnibus to-
taliter & plenarie incorporand & aliq; subycedo palam libere
publice ac p expresse recognovit. Quia ipse se ac suos suc-
cessores in eorund bonis suis generaliter omnibus summisq; qui-
busvis pemptu habetis & habendis inscribit & obligat. pben.
semper seditum Manuale p se Recognoscere in rem &
manus Revillus Adm dnm Rudo Stanis Lenczowski Pro
conolam Apostolici Praepositi Dynowicz ratione certarum
veniar & conditio nem in eodem scripto Manuali Contentam.
de Actu & data Alias hic Premslens die hodie una in Actu
Contenta. Confirma & Consortium dalem. Manu Recogno-
scere p pms subycedo in omnibus & singulis. Eiusdem scri-
pti Manualis Conditionibus Quibus Clausulis Incertis
Loganeatisq; in eodem scripto Contentis. ac Regibus qd unive-
rsis firmiter tenere. Compleve. exequi ac inuisdabiliter obser-
vare. omnibusq; & singulis illius Contentis tamia toto quam
in quavis minima parte. Estis quos opus fuerit. satis facere.
scriptum. p pms Manuali ad inscripserim pben. Roborato
riam & inscripserim. pben. Roboratoriam ad p dntum. scri-
ptum Manuali. dntum in toto referendo. p pms Ligamia
his in eodem scripto Contentis. p eundem. Recognoscere ac.
Thomas Drohoborowski omne eius successores. Prominatu
Revillus Adm dnm Rudo Praeposito Dynowicz. sicut ipse